

**Finalizarea lucrarilor de
reparatie a Bibliotecii
"M.Lomonosov" din bed. Dacia,
nr. 4, mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Echipament electric de forta si luminat electric interior

Valoarea de deviz 1 158 551,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-4	Dulap BZUM-TF-01-100-52 (1ЩУЭ)	buc	1,000	614,053 171,673	614,053 171,673
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей ВР32И-31 100А в шкафу)	buc	1,000	56,843 55,093	56,843 55,093
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка блок разъединителя-предохранителя в шкаф)	buc	3,000	56,843 55,093	170,528 165,278
4	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	46,245 42,795	46,245 42,795
5	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), (Щит распределительный на 24 модуля ШРВ-24з)	buc	1,000	762,555 229,225	762,555 229,225
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3Р 100 А)	buc	1,000	56,843 55,093	56,843 55,093
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-100 3Р С10 А)	buc	1,000	56,843 55,093	56,843 55,093
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-100	buc	2,000	56,843 55,093	113,686 110,186

1	2	3	4	5	6	7
		3P C20 A)				
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-100 3P C63 A)	buc	1,000	56,843 55,093	56,843 55,093
10	08-03-572-4	Dulap BZUM-TF-ABP-110-25	buc	1,000	614,053 171,673	614,053 171,673
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-29 3P C25 A)	buc	2,000	56,843 55,093	113,686 110,186
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-29 3P C20 A)	buc	1,000	56,843 55,093	56,843 55,093
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3P 25 A)	buc	1,000	56,843 55,093	56,843 55,093
14	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	46,245 42,795	46,245 42,795
15	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), (Щит распределительный на 24 модуля ШРВ-24з)	buc	1,000	762,555 229,225	762,555 229,225
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3P 100 A)	buc	1,000	56,843 55,093	56,843 55,093
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-100 3P C10 A)	buc	1,000	56,843 55,093	56,843 55,093
18	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-100 3P C20 A)	buc	2,000	56,843 55,093	113,686 110,186
19	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), (Щит распределительный на 18 модуля ШРВ-18з)	buc	1,000	762,555 229,225	762,555 229,225
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3P 20 A)	buc	1,000	56,843 55,093	56,843 55,093
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат АВДТ-32/2/16A/30mA)	buc	5,000	56,843 55,093	284,214 275,464

1	2	3	4	5	6	7
22	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), (Щит распределительный на 18 модуля ШРВ-18з)	buc	1,000	762,555 229,225	762,555 229,225
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3Р 20 А)	buc	1,000	56,843 55,093	56,843 55,093
24	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат АВДТ-32/2/16А/30mA)	buc	4,000	56,843 55,093	227,371 220,371
25	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), (Щит распределительный на 24 модуля ШРВ-24з)	buc	1,000	762,555 229,225	762,555 229,225
26	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3Р 63 А)	buc	1,000	56,843 55,093	56,843 55,093
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-60 1Р С6 А)	buc	4,000	56,843 55,093	227,371 220,371
28	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-60 1Р С25 А)	buc	1,000	56,843 55,093	56,843 55,093
29	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-60 1Р С32 А)	buc	1,000	56,843 55,093	56,843 55,093
30	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-60 3Р С20 А)	buc	2,000	56,843 55,093	113,686 110,186
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-60 3Р С32 А)	buc	1,000	56,843 55,093	56,843 55,093
32	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), (Щит распределительный на 18 модуля ШРВ-18з)	buc	1,000	762,555 229,225	762,555 229,225
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3Р 20 А)	buc	1,000	56,843 55,093	56,843 55,093
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-60	buc	5,000	56,843 55,093	284,214 275,464

1	2	3	4	5	6	7
		1P B10 A)				
35	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат АВДТ-32/2/16А/30mA)	buc	5,000	56,843 55,093	284,214 275,464
36	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), (Щит распределительный на 12 модулей ШРВ-12з)	buc	1,000	762,555 229,225	762,555 229,225
37	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3P 20 А)	buc	1,000	56,843 55,093	56,843 55,093
38	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-60 1P B10 А)	buc	4,000	56,843 55,093	227,371 220,371
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - выключатель сумеречный)	buc	1,000	56,843 55,093	56,843 55,093
40	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, фотодатчик	buc	1,000	74,505 55,585	74,505 55,585
41	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПМА	buc	5,000	1 297,439 155,932	6 487,196 779,661
42	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, ПКЕ222-1	buc	5,000	166,855 88,542	834,275 442,710
43	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (Elmos)	100 buc	0,450	6 325,587 4 328,720	2 846,514 1 947,924
44	pret	Corp de iluminat Elmos CPV IP20 36W	buc	16,000	440,000 0,000	7 040,000 0,000
45	pret	Corp de iluminat Elmos CPV IP54 36W	buc	27,000	440,000 0,000	11 880,000 0,000
46	pret	Corp de iluminat Elmos EMSP60484 IP20 48W	buc	2,000	440,000 0,000	880,000 0,000
47	08-03-594-10	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe suspensii, SPOT DOWNLIGHT LP984 IP54 9W	100 buc	0,130	27 591,338 13 330,492	3 586,874 1 732,964
48	pret	Corp de iluminat SPOT DOWNLIGHT LP984 IP54 9W	buc	13,000	180,000 0,000	2 340,000 0,000
49	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (Gauss Linda)	100 buc	0,080	6 320,075 4 328,725	505,606 346,298
50	pret	Corp de iluminat Gauss Linda IP54 20W	buc	8,000	280,000	2 240,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
51	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "Выход" 8W, EFS-193	100 buc	0,070	6 767,457 4 830,457	473,722 338,132
52	pret	Indicatori de iluminat "Выход" 8W, EFS-193	buc	7,000	300,000 0,000	2 100,000 0,000
53	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (Lampa LED Liniara)	100 buc	0,140	6 321,571 4 328,721	885,020 606,021
54	pret	Corp de iluminat Lampa LED Liniara IP54 18W L=600mm	buc	6,000	325,000 0,000	1 950,000 0,000
55	pret	Corp de iluminat Liniara LED IIGT T20 IP54 18W	buc	4,000	325,000 0,000	1 300,000 0,000
56	pret	Corp de iluminat Lampa LED Liniara IP20 18W L=2000mm	buc	4,000	940,000 0,000	3 760,000 0,000
57	08-03-594-10	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe suspensii, LED rotund IP20 12W	100 buc	0,140	27 521,043 13 330,493	3 852,946 1 866,269
58	pret	Corp de iluminat LED rotund IP20 12W	buc	14,000	180,000 0,000	2 520,000 0,000
59	08-03-593-11	Lustre si suspensii, Alfa Ginger 60W	buc	1,000	185,314 59,520	185,314 59,520
60	08-03-593-11	Lustre si suspensii, Lampardi Rondo LP671-090 50W	buc	1,000	185,314 59,520	185,314 59,520
61	08-03-593-11	Lustre si suspensii, Candelabru IP20 30W	buc	1,000	185,314 59,520	185,314 59,520
62	08-03-593-11	Lustre si suspensii, PENDANT ROUND OFFICE IP54 115W	buc	7,000	158,862 59,520	1 112,037 416,639
63	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (ДПО1301)	100 buc	0,050	6 324,120 4 328,720	316,206 216,436
64	pret	Corp de iluminat IP54 6W ДПО1301	buc	5,000	180,000 0,000	900,000 0,000
65	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	17,460	825,102 609,956	14 406,277 10 649,832
66	pret	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	1 300,000	12,200 0,000	15 860,000 0,000
67	pret	Cablu VVGng-LS-3x2.5	m	60,000	15,100 0,000	906,000 0,000
68	pret	Cablu VVGng-LS-5x35	m	15,000	38 250,000 0,000	573 750,000 0,000
69	pret	Cablu VVGng-FRLS-3*1.5	m	350,000	18,900 0,000	6 615,000 0,000
70	pret	Cablu VVGng-FRLS-5x6	m	15,000	63,200 0,000	948,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
71	pret	Cablu VVGng-FRLS-5x10	m	6,000	103,600 0,000	621,600 0,000
72	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1,5 mm2	100 m	2,550	425,688 275,965	1 085,505 703,712
73	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	2,400	425,809 275,956	1 021,942 662,294
74	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m	0,820	483,661 331,552	396,602 271,873
75	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,860	486,405 331,517	418,308 285,105
76	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 10 mm2	100 m	0,340	578,918 386,576	196,832 131,436
77	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,360	578,386 386,689	208,219 139,208
78	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1.5 mm2	100 m	5,100	233,842 112,645	1 192,592 574,490
79	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2.5 mm2	100 m	4,800	233,915 112,645	1 122,792 540,696
80	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m	1,630	233,858 112,654	381,188 183,626
81	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,740	233,661 112,656	406,571 196,022

1	2	3	4	5	6	7
82	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 10 mm2	100 m	0,660	455,970 275,986	300,940 182,151
83	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,740	455,315 275,930	336,933 204,188
84	pret	Conductor ПБ1нг-LS-1,5	m	765,000	3,140 0,000	2 402,100 0,000
85	pret	Conductor ПБ1нг-LS-2,5	m	720,000	5,380 0,000	3 873,600 0,000
86	pret	Conductor ПБ1нг-LS-4.0	m	245,000	8,460 0,000	2 072,700 0,000
87	pret	Conductor ПБ1нг-LS-6.0	m	260,000	12,420 0,000	3 229,200 0,000
88	pret	Conductor ПБ1нг-LS-10	m	100,000	18,300 0,000	1 830,000 0,000
89	pret	Conductor ПБ1нг-LS-16	m	110,000	27,250 0,000	2 997,500 0,000
90	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1,5 mm2	100 m	0,100	424,980 275,960	42,498 27,596
91	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,210	425,324 275,933	89,318 57,946
92	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m	0,100	484,010 331,540	48,401 33,154
93	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1.5 mm2	100 m	0,100	232,670 112,650	23,267 11,265
94	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2.5 mm2	100 m	0,440	232,061 112,691	102,107 49,584
95	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m	0,150	232,820 112,480	34,923 16,872

1	2	3	4	5	6	7
96	pret	Conductor PIB1нг-FRLS-1,5	m	20,000	3,400 0,000	68,000 0,000
97	pret	Conductor PIB1нг-FRLS-2,5	m	65,000	5,850 0,000	380,250 0,000
98	pret	Conductor PIB1нг-FRLS-4.0	m	25,000	8,800 0,000	220,000 0,000
99	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (осветительная)	100 buc	0,010	5 045,700 1 874,100	50,457 18,741
100	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (осветительная) двойная	100 buc	0,050	6 278,620 1 874,140	313,931 93,707
101	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (осветительная) двойная	100 buc	0,100	9 105,030 2 125,010	910,503 212,501
102	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (компьютерная)	100 buc	0,010	14 360,700 1 874,100	143,607 18,741
103	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (компьютерная) двойная	100 buc	0,040	22 083,100 1 874,150	883,324 74,966
104	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (компьютерная) двойная	100 buc	0,080	25 754,162 2 125,012	2 060,333 170,001
105	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (силовая) двойная	100 buc	0,020	18 878,000 1 874,150	377,560 37,483
106	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,170	4 525,388 1 583,918	769,316 269,266
107	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,150	4 822,733 1 613,433	723,410 242,015
108	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	0,500	7 480,752 1 515,052	3 740,376 757,526
109	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	17,000	2 450,441 1 170,722	41 657,504 19 902,274
110	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,900	2 620,173 1 170,722	4 978,329 2 224,372
111	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	0,450	3 693,004 1 692,136	1 661,852 761,461
112	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,060	4 596,100 1 692,133	275,766 101,528
113	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,150	4 715,613 1 692,133	707,342 253,820
114		Cutie pentru intreruptor si priza	buc	62,000	4,000 0,000	248,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
115	pret	Cutie отв. IP44 с блоком зажимов	m	290,000	25,000 0,000	7 250,000 0,000
		Total	lei			772 566,457
		Asigurarea sociala	24,00 %			12 972,065
		Total	100,00 +			785 538,522
		Transportarea	5,00 %			35 229,269
		Total	100,00 +			820 767,791
		Cheltuieli de regie	50,00 %			27 025,135
		Total	100,00 +			847 792,926
		Beneficiu	3,00 %			25 433,788
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				873 226,714 54 050,270
		2. Lucrari de constructie				
116	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	63,000	56,568 56,568	3 563,815 3 563,815
		Total	lei			3 563,815
		Asigurarea sociala	24,00 %			855,316
		Total	100,00 +			4 419,131
		Total	100,00 +			4 419,131
		Cheltuieli de regie	5,00 %			220,957
		Total	100,00 +			4 640,088
		Beneficiu	3,00 %			139,202
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				4 779,290 3 563,815
		3. Utilaj				
117	pret	Panou de distributie BZUM-TF-01-100-52	buc	1,000	3 300,000 0,000	3 300,000 0,000
118	pret	Intreruptor de sarcina BP32-31-100A	buc	1,000	560,000 0,000	560,000 0,000
119	pret	Bloc БПИ-100А	buc	3,000	1 770,000 0,000	5 310,000 0,000
120	pret	Contor ZMG310CR 380B 5-100A	buc	1,000	5 355,000 0,000	5 355,000 0,000
121	pret	Panou de distributie cu lacat, ИПВ-24з	buc	1,000	990,000 0,000	990,000 0,000
122	pret	Intreruptor BH32-3P 100A	buc	1,000	90,000	90,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
123	pret	Automat BA47-100/3/C10A	buc	1,000	310,000	310,000
					0,000	0,000
124	pret	Automat BA47-100/3/C20A	buc	2,000	310,000	620,000
					0,000	0,000
125	pret	Automat BA47-100/3/C63A	buc	1,000	310,000	310,000
					0,000	0,000
126	pret	Dulap BZUM-TF-ABP-110-25	buc	1,000	24 000,000	24 000,000
					0,000	0,000
127	pret	Automat BA47-29/3/C25A	buc	2,000	74,000	148,000
					0,000	0,000
128	pret	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,000	74,000	74,000
					0,000	0,000
129	pret	Intreruptor BH32-3P-25A	buc	1,000	74,000	74,000
					0,000	0,000
130	pret	Contor ZMG410CR 380B 5A	buc	1,000	6 150,000	6 150,000
					0,000	0,000
131	pret	Panou de distributie cu lacat, ИПБ-24з	buc	1,000	990,000	990,000
					0,000	0,000
132	pret	Intreruptor BH32-3P 100A	buc	1,000	90,000	90,000
					0,000	0,000
133	pret	Automat BA47-100/3/C10A	buc	1,000	310,000	310,000
					0,000	0,000
134	pret	Automat BA47-100/3/C20A	buc	2,000	310,000	620,000
					0,000	0,000
135	pret	Panou de distributie din metal cu lacat, ИПБ-18з	buc	1,000	746,000	746,000
					0,000	0,000
136	pret	Intreruptor BH32-3P-20A	buc	1,000	74,000	74,000
					0,000	0,000
137	pret	Automat АВДТ-32 2/C16A/30mA	buc	5,000	198,900	994,500
					0,000	0,000
138	pret	Panou de distributie din metal cu lacat, ИПБ-18з	buc	1,000	746,000	746,000
					0,000	0,000
139	pret	Intreruptor BH32-3P-20A	buc	1,000	74,000	74,000
					0,000	0,000
140	pret	Automat АВДТ-32 2/C16A/30mA	buc	4,000	198,900	795,600
					0,000	0,000
141	pret	Panou de distributie cu lacat, ИПБ-24з	buc	1,000	990,000	990,000
					0,000	0,000
142	pret	Intreruptor BH32-3P 63A	buc	1,000	76,400	76,400
					0,000	0,000
143	pret	Automat BA47-60/1/C6A	buc	4,000	106,000	424,000
					0,000	0,000
144	pret	Automat BA47-60/1/C25A	buc	1,000	106,000	106,000
					0,000	0,000

1	2	3	4	5	6	7
145	pret	Automat BA47-60/1/C32A	buc	1,000	106,000 0,000	106,000 0,000
146	pret	Automat BA47-60/3/C20A	buc	2,000	310,000 0,000	620,000 0,000
147	pret	Automat BA47-60/3/C20A	buc	1,000	310,000 0,000	310,000 0,000
148	pret	Panou de distributie din metal cu lacat, ЩПВ-18з	buc	1,000	746,000 0,000	746,000 0,000
149	pret	Intreruptor BH32-3P-20A	buc	1,000	74,000 0,000	74,000 0,000
150	pret	Automat BA47-60/1/B10A	buc	5,000	165,000 0,000	825,000 0,000
151	pret	Automat АДТ-32 2/C16A/30mA	buc	5,000	198,900 0,000	994,500 0,000
152	pret	Panou de distributie din metal cu lacat, ЩПВ-12з	buc	1,000	580,000 0,000	580,000 0,000
153	pret	Intreruptor BH32-3P-20A	buc	1,000	74,000 0,000	74,000 0,000
154	pret	Automat BA47-60/1/B10A	buc	4,000	165,000 0,000	660,000 0,000
155	pret	Intreruptor (выключатель сумеречный)	buc	1,000	310,000 0,000	310,000 0,000
156	pret	Fotoavertizor	buc	1,000	110,000 0,000	110,000 0,000
157	pret	Demaror ПМА-0261 220В Ii.e=0.5A	buc	2,000	380,000 0,000	760,000 0,000
158	pret	Demaror ПМА-0261 220В Ii.e=1.0A	buc	2,000	380,000 0,000	760,000 0,000
159	pret	Demaror ПМА-2261	buc	1,000	384,000 0,000	384,000 0,000
160	pret	Post de comanda ПКЕ222-1Y3	buc	5,000	107,100 0,000	535,500 0,000
161	pret	Lustre si suspensii, Alfa Ginger 60W	buc	1,000	2 380,000 0,000	2 380,000 0,000
162	pret	Lustre si suspensii, Lampardi Rondo LP671-090 50W	buc	1,000	2 600,000 0,000	2 600,000 0,000
163	pret	Lustre si suspensii, Candelabru IP20 30W	buc	1,000	2 600,000 0,000	2 600,000 0,000
164	pret	Lustre si suspensii, PENDANT ROUND OFFICE IP54 115W	buc	7,000	2 380,000 0,000	16 660,000 0,000
		Total	lei			86 416,500
		Cheltuieli de achizitionare-depozitare	1,20 %			1 036,998
		Total Utilaj				87 453,498

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				

		Total	lei	965 459,40
		TVA	20,00 %	193 091,88
				1 158 551,28
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		57 614,02

**Finalizarea lucrarilor de
reparatie a Bibliotecii
"M.Lomonosov" din bed. Dacia,
nr. 4, mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Echipament electric de forta si luminat electric interior

Valoarea de deviz 1 158 551,28 lei

Intocmit in prețuri curente 20.07.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	1 098,806	49,19	54 050,270
2.	7122050013400	Zidar	h-om	3,150	49,19	154,948
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	69,300	49,19	3 408,867
		Total manopera				57 614,02

Materiale:

1.	100	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (осветительная) двойная	buc	5,000	42,00	210,000
2.	1000	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (осветительная)	buc	1,000	29,85	29,850
3.	1002	Priza (компьютерная)	buc	1,000	123,00	123,000
4.	1003	Priza instalatie inchisa (компьютерная) двойная	buc	4,000	200,00	800,000
5.	1004	Priza instalatie deschisa (компьютерная) двойная	buc	8,000	230,00	1 840,000
6.	1005	Priza (силовая) двойная	buc	2,000	168,00	336,000
7.	1006	Intrerupator cu o clapa	buc	17,000	28,90	491,300
8.	1007	Intrerupator cu 2 clape	buc	15,000	31,70	475,500
9.	101	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (осветительная) двойная	buc	10,000	63,50	635,000
10.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000	53 000,00	0,000
11.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,003	2 000,00	6,000
12.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,007	65 000,00	455,000
13.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,043	21 670,00	931,810
14.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,014	10 900,00	152,600
15.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,002	3 920,00	7,840
16.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	kg	0,029	53,00	1,537
17.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,054	53,00	2,862
18.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,151	15 200,00	2 295,200
19.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,000	18 800,00	0,000
20.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,013	2 000,00	26,000
21.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,001	65 000,00	65,000

22.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	23,290	47,00	1 094,630
23.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,015	19,00	0,285
24.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,018	53,00	424,954
25.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	278,435	6,00	1 670,610
26.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,020	150,00	153,000
27.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	278,435	8,50	2 366,698
28.	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,100	204,00	20,400
29.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,090	40,00	3,600
30.	1019852	Vopsea	kg	2,392	44,00	105,248
31.	108	Teava din otel diametru pina la 20 mm	m	50,000	37,40	1 870,000
32.	109	Teava din vinilplast diametru pina la 20 mm	m	1 700,000	4,30	7 310,000
33.	110	Teava din vinilplast diametru pina la 25 mm	m	190,000	6,00	1 140,000
34.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,325	1 700,00	552,500
35.	111	Teava din vinilplast diametru pina la 32 mm	m	45,000	9,50	427,500
36.	112	Teava din vinilplast diametru pina la 40 mm	m	6,000	19,00	114,000
37.	113	Teava din vinilplast diametru pina la 50 mm	m	15,000	20,20	303,000
38.	114	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	62,000	4,00	248,000
39.	115	Cutie отв. IP44 с блоком зажимов	buc	290,000	25,00	7 250,000
40.	117	Panou de distributie BZUM-TF-01-100-52	buc	1,000	3 300,00	3 300,000
41.	119	Bloc БПН-100А	buc	3,000	1 770,00	5 310,000
42.	120	Contor ZMG310CR 380В 5-100А	buc	1,000	5 355,00	5 355,000
43.	121	Panou de distributie cu lacat, ЦРВ-24з	buc	1,000	990,00	990,000
44.	122	Intreruptor BH32-3P 100А	buc	1,000	90,00	90,000
45.	123	Automat BA47-100/3/C10А	buc	1,000	310,00	310,000
46.	124	Automat BA47-100/3/C20А	buc	2,000	310,00	620,000
47.	125	Automat BA47-100/3/C63А	buc	1,000	310,00	310,000
48.	126	Dulap BZUM-TF-ABP-110-25	buc	1,000	24 000,00	24 000,000
49.	127	Automat BA47-29/3/C25А	buc	2,000	74,00	148,000
50.	128	Automat BA47-29/3/C20А	buc	1,000	74,00	74,000
51.	129	Intreruptor BH32-3P-25А	buc	1,000	74,00	74,000
52.	130	Contor ZMG410CR 380В 5А	buc	1,000	6 150,00	6 150,000
53.	131	Panou de distributie cu lacat, ЦРВ-24з	buc	1,000	990,00	990,000
54.	132	Intreruptor BH32-3P 100А	buc	1,000	90,00	90,000
55.	133	Automat BA47-100/3/C10А	buc	1,000	310,00	310,000
56.	134	Automat BA47-100/3/C20А	buc	2,000	310,00	620,000
57.	135	Panou de distributie din metal cu lacat, ЦРВ-18з	buc	1,000	746,00	746,000
58.	136	Intreruptor BH32-3P-20А	buc	1,000	74,00	74,000
59.	137	Automat АВДТ-32 2/С16А/30мА	buc	5,000	198,90	994,500
60.	138	Panou de distributie din metal cu lacat, ЦРВ-18з	buc	1,000	746,00	746,000
61.	139	Intreruptor BH32-3P-20А	buc	1,000	74,00	74,000
62.	140	Automat АВДТ-32 2/С16А/30мА	buc	4,000	198,90	795,600
63.	141	Panou de distributie cu lacat, ЦРВ-24з	buc	1,000	990,00	990,000
64.	142	Intreruptor BH32-3P 63А	buc	1,000	76,40	76,400
65.	143	Automat BA47-60/1/C6А	buc	4,000	106,00	424,000
66.	144	Automat BA47-60/1/C25А	buc	1,000	106,00	106,000
67.	145	Automat BA47-60/1/C32А	buc	1,000	106,00	106,000
68.	146	Automat BA47-60/3/C20А	buc	2,000	310,00	620,000
69.	147	Automat BA47-60/3/C20А	buc	1,000	310,00	310,000
70.	148	Panou de distributie din metal cu lacat, ЦРВ-18з	buc	1,000	746,00	746,000
71.	149	Intreruptor BH32-3P-20А	buc	1,000	74,00	74,000
72.	150	Automat BA47-60/1/В10А	buc	5,000	165,00	825,000
73.	151	Automat АВДТ-32 2/С16А/30мА	buc	5,000	198,90	994,500
74.	152	Panou de distributie din metal cu lacat, ЦРВ-12з	buc	1,000	580,00	580,000
75.	153	Intreruptor BH32-3P-20А	buc	1,000	74,00	74,000
76.	154	Automat BA47-60/1/В10А	buc	4,000	165,00	660,000
77.	155	Intreruptor (выключатель сумеречный)	buc	1,000	310,00	310,000
78.	156	Fotoavertizor	buc	1,000	110,00	110,000

79.	157	Demaror ПМА-0261 220В Ii.e=0.5A	buc	2,000	380,00	760,000
80.	158	Demaror ПМА-0261 220В Ii.e=1.0A	buc	2,000	380,00	760,000
81.	159	Demaror ПМА-2261	buc	1,000	384,00	384,000
82.	160	Post de comanda ПКЕ222-1У3	buc	5,000	107,10	535,500
83.	161	Lustre si suspensii, Alfa Ginger 60W	buc	1,000	2 380,00	2 380,000
84.	162	Lustre si suspensii, Lampardi Rondo LP671-090 50W	buc	1,000	2 600,00	2 600,000
85.	163	Lustre si suspensii, Candelabru IP20 30W	buc	1,000	2 600,00	2 600,000
86.	164	Lustre si suspensii, PENDANT ROUND OFFICE IP54 115W	buc	7,000	2 380,00	16 660,000
87.	18	Intreruptor de sarcina BP32-31-100A	buc	1,000	560,00	560,000
88.	44	Corp de iluminat Elmos CPV IP20 36W	buc	16,000	440,00	7 040,000
89.	45	Corp de iluminat Elmos CPV IP54 36W	buc	27,000	440,00	11 880,000
90.	46	Corp de iluminat Elmos EMSP60484 IP20 48W	buc	2,000	440,00	880,000
91.	48	Corp de iluminat SPOT DOWNLIGHT LP984 IP54 9W	buc	13,000	180,00	2 340,000
92.	50	Corp de iluminat Gauss Linda IP54 20W	buc	8,000	280,00	2 240,000
93.	50002	Indicatori de iluminat "Выход" 8W, EFS-193	buc	7,000	300,00	2 100,000
94.	50003	Corp de iluminat Lampa LED Liniara IP54 18W L=600mm	buc	6,000	325,00	1 950,000
95.	5009030	Flanse	10 buc	20,070	38,00	762,660
96.	5009031	Scoabe	10 buc	133,102	9,80	1 304,400
97.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	7,159	250,00	1 789,750
98.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	6,192	25,00	154,800
99.	5009061	Fisa de izolatie	buc	679,800	0,25	169,949
100.	5009070	Racordari	10 buc	35,208	38,00	1 337,904
101.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	14,000	9,00	126,000
102.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	32,400	30,00	972,000
103.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,159	500,00	79,500
104.	5009113	Prezoane	buc	146,880	2,80	411,264
105.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,185	280,00	51,800
106.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,569	280,00	439,320
107.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,428	180,00	77,040
108.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,116	28,00	59,248
109.	5009361	Clema de lustra	buc	102,000	3,50	357,000
110.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,739	125,00	92,375
111.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	30,805	170,00	5 236,850
112.	5009619	Ate de cusut	kg	0,010	19,00	0,190
113.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,195	180,00	35,100
114.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,015	280,00	4,200
115.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,020	150,00	3,000
116.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,000	21 670,00	0,000
117.	51139042	Clei "БМК-5k"	kg	4,044	40,00	161,760
118.	52019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,285	11 200,00	3 192,000
119.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	8,730	25,00	218,250
120.	54050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,002	2 000,00	4,000
121.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,090	12,00	1,080
122.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	4,515	204,00	921,060
123.	55	Corp de iluminat Liniara LED IIGT T20 IP54 18W	buc	4,000	325,00	1 300,000
124.	56	Corp de iluminat Lampa LED Liniara IP20 18W L=2000mm	buc	4,000	940,00	3 760,000
125.	58	Corp de iluminat LED rotund IP20 12W	buc	14,000	180,00	2 520,000
126.	64	Corp de iluminat IP54 6W ДПО1301	buc	5,000	180,00	900,000

127.	66	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	1 300,000	12,20	15 860,000
128.	67	Cablu VVGng-LS-3x2.5	m	60,000	15,10	906,000
129.	68	Cablu VVGng-LS-5x35	m	1 500,000	382,50	573 750,000
130.	69	Cablu VVGng-FRLS-3*1.5	m	350,000	18,90	6 615,000
131.	70	Cablu VVGng-FRLS-5x6	m	15,000	63,20	948,000
132.	71	Cablu VVGng-FRLS-5x10	m	6,000	103,60	621,600
133.	84	Conductor ПБ1нр-LS-1,5	m	765,000	3,14	2 402,100
134.	85	Conductor ПБ1нр-LS-2,5	m	720,000	5,38	3 873,600
135.	86	Conductor ПБ1нр-LS-4.0	m	245,000	8,46	2 072,700
136.	87	Conductor ПБ1нр-LS-6.0	m	260,000	12,42	3 229,200
137.	88	Conductor ПБ1нр-LS-10	m	100,000	18,30	1 830,000
138.	89	Conductor ПБ1нр-LS-16	m	110,000	27,25	2 997,500
139.	96	Conductor ПБ1нр-FRLS-1,5	m	20,000	3,40	68,000
140.	97	Conductor ПБ1нр-FRLS-2,5	m	65,000	5,85	380,250
141.	98	Conductor ПБ1нр-FRLS-4.0	m	25,000	8,80	220,000
Total materiale de construcții						791 001,88

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	13,892	180,00	2 500,560
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	52,380	8,00	419,040
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	52,380	8,00	419,040
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	350,041	8,00	2 800,328
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	69,374	35,00	2 428,090
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,117	170,00	189,890
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	22,680	8,00	181,440
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,552	20,00	31,040
9.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,295	20,00	5,900
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	99,160	25,00	2 479,000
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	15,009	165,00	2 476,485
Total utilaje de constructii						13 930,82

Total	lei	965 459,40
TVA	20,00 %	193 091,88

Total deviz:

**1 158 551,
28**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-4	Dulap BZUM-TF-01-100-52 (1ЩУЭ)	buc			614,053
						171,673
	1	Muncitor	h-om	3,4900	49,19	171,673
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	47,00	11,750
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	53,00	9,010
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,00	1,320
	52019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	11 200,00	280,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	180,00	52,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	35,00	40,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	165,00	47,850
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей ВР32И-31 100А в шкаф)	buc			56,843
						55,093
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,19	55,093
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	53,00	1,060
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,330
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка блок разъединителя-предохранителя в шкаф)	buc			56,843
						55,093
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,19	55,093
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	53,00	1,060
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,330
4	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			46,245
						42,795
	1	Muncitor	h-om	0,8700	49,19	42,795
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00003	53 000,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	180,00	1,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	165,00	1,650
5	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), (Щит распределительный на 24 модуля ШРВ-24э)	buc			762,555
						229,225
	1	Muncitor	h-om	4,6600	49,19	229,225
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	47,00	14,100
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	53,00	3,180
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	44,00	2,200
	52019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	11 200,00	336,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	180,00	73,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	35,00	36,400

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	165,00	67,650
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3Р 100 А)	buc			56,843 55,093
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,19	55,093
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	53,00	1,060
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,330
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-100 3Р С10 А)	buc			56,843 55,093
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,19	55,093
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	53,00	1,060
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,330
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-100 3Р С20 А)	buc			56,843 55,093
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,19	55,093
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	53,00	1,060
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,330
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-100 3Р С63 А)	buc			56,843 55,093
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,19	55,093
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	53,00	1,060
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,330
10	08-03-572-4	Dulap BZUM-TF-ABP-110-25	buc			614,053 171,673
	1	Muncitor	h-om	3,4900	49,19	171,673
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	47,00	11,750
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	53,00	9,010
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,00	1,320
	52019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	11 200,00	280,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	180,00	52,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	35,00	40,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	165,00	47,850
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-29 3Р С25 А)	buc			56,843 55,093
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,19	55,093
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	53,00	1,060
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,330
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-29 3Р С20 А)	buc			56,843 55,093
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,19	55,093
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	53,00	1,060
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0020	180,00	0,360

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,330
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3Р 25 А)	buc			56,843 55,093
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,19	55,093
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	53,00	1,060
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,330
14	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			46,245 42,795
	1	Muncitor	h-om	0,8700	49,19	42,795
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00003	53 000,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	180,00	1,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	165,00	1,650
15	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), (Щит распределительный на 24 модуля ШРВ-24з)	buc			762,555 229,225
	1	Muncitor	h-om	4,6600	49,19	229,225
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	47,00	14,100
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	53,00	3,180
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	44,00	2,200
	52019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	11 200,00	336,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	180,00	73,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	35,00	36,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	165,00	67,650
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3Р 100 А)	buc			56,843 55,093
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,19	55,093
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	53,00	1,060
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,330
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-100 3Р С10 А)	buc			56,843 55,093
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,19	55,093
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	53,00	1,060
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,330
18	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-100 3Р С20 А)	buc			56,843 55,093
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,19	55,093
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	53,00	1,060
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,330
19	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), (Щит распределительный на 18 модуля ШРВ-18з)	buc			762,555 229,225
	1	Muncitor	h-om	4,6600	49,19	229,225
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	47,00	14,100
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	53,00	3,180

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	44,00	2,200
	52019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	11 200,00	336,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	180,00	73,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	35,00	36,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	165,00	67,650
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3Р 20 А)	buc			56,843 55,093
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,19	55,093
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	53,00	1,060
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,330
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат АВДТ-32/2/16А/30mA)	buc			56,843 55,093
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,19	55,093
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	53,00	1,060
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,330
22	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), (Щит распределительный на 18 модуля ШРВ-18з)	buc			762,555 229,225
	1	Muncitor	h-om	4,6600	49,19	229,225
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	47,00	14,100
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	53,00	3,180
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	44,00	2,200
	52019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	11 200,00	336,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	180,00	73,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	35,00	36,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	165,00	67,650
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3Р 20 А)	buc			56,843 55,093
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,19	55,093
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	53,00	1,060
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,330
24	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат АВДТ-32/2/16А/30mA)	buc			56,843 55,093
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,19	55,093
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	53,00	1,060
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,330
25	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), (Щит распределительный на 24 модуля ШРВ-24з)	buc			762,555 229,225
	1	Muncitor	h-om	4,6600	49,19	229,225
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	47,00	14,100
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	53,00	3,180
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	44,00	2,200
	52019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	11 200,00	336,000

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	180,00	73,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	35,00	36,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	165,00	67,650
26	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3Р 63 А)	buc			56,843 55,093
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,19	55,093
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	53,00	1,060
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,330
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-60 1Р С6 А)	buc			56,843 55,093
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,19	55,093
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	53,00	1,060
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,330
28	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-60 1Р С25 А)	buc			56,843 55,093
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,19	55,093
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	53,00	1,060
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,330
29	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-60 1Р С32 А)	buc			56,843 55,093
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,19	55,093
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	53,00	1,060
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,330
30	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-60 3Р С20 А)	buc			56,843 55,093
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,19	55,093
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	53,00	1,060
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,330
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-60 3Р С32 А)	buc			56,843 55,093
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,19	55,093
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	53,00	1,060
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,330
32	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), (Щит распределительный на 18 модуля ШРв-18з)	buc			762,555 229,225
	1	Muncitor	h-om	4,6600	49,19	229,225
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	47,00	14,100
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	53,00	3,180
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	44,00	2,200

1	2	3	4	5	6	7
	52019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	11 200,00	336,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	180,00	73,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	35,00	36,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	165,00	67,650
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки BH-32 3P 20 A)	buc			56,843 55,093
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,19	55,093
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	53,00	1,060
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,330
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-60 1P B10 A)	buc			56,843 55,093
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,19	55,093
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	53,00	1,060
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,330
35	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат АВДТ-32/2/16A/30mA)	buc			56,843 55,093
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,19	55,093
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	53,00	1,060
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,330
36	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), (Щит распределительный на 12 модулей ШРВ-12з)	buc			762,555 229,225
	1	Muncitor	h-om	4,6600	49,19	229,225
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	47,00	14,100
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	53,00	3,180
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	44,00	2,200
	52019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	11 200,00	336,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	180,00	73,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	35,00	36,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	165,00	67,650
37	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки BH-32 3P 20 A)	buc			56,843 55,093
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,19	55,093
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	53,00	1,060
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,330
38	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-60 1P B10 A)	buc			56,843 55,093
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,19	55,093
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	53,00	1,060
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,330
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de	buc			56,843

1	2	3	4	5	6	7
		transportare (Установка выключателей и приборов в щит - выключатель сумеречный)				55,093
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,19	55,093
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	53,00	1,060
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,330
40	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, фотодатчик	buc			74,505
						55,585
	1	Muncitor	h-om	1,1300	49,19	55,585
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	53,00	2,120
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	165,00	6,600
41	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПМА	buc			1 297,439
						155,932
	1	Muncitor	h-om	3,1700	49,19	155,932
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	47,00	3,760
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	19,00	0,038
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	53,00	19,769
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,370
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	40,00	0,480
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	44,00	1,716
	52019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 200,00	33,600
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	125,00	3,875
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	170,00	1 037,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,019
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	12,00	0,144
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	204,00	4,896
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	180,00	1,080
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	165,00	0,990
42	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, ПКЕ222-1	buc			166,855
						88,542
	1	Muncitor	h-om	1,8000	49,19	88,542
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	47,00	2,820
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,019
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	53,00	2,650
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,370
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,240
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	44,00	1,540
	52019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	11 200,00	22,400
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	125,00	1,250
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	170,00	10,370
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,019
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	12,00	0,072
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,448
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	180,00	0,180
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	165,00	0,165
43	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (Elmos)	100 buc			6 325,587 4 328,720
	1	Muncitor	h-om	88,0000	49,19	4 328,720
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 000,00	4,444
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,80	571,200
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	571,200
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	28,00	78,400
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	170,00	263,689
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	8,00	252,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	165,00	255,933
44	pret	Corp de iluminat Elmos CPV IP20 36W	buc			440,000 0,000
	44	Corp de iluminat Elmos CPV IP20 36W	buc	1,0000	440,00	440,000
45	pret	Corp de iluminat Elmos CPV IP54 36W	buc			440,000 0,000
	45	Corp de iluminat Elmos CPV IP54 36W	buc	1,0000	440,00	440,000
46	pret	Corp de iluminat Elmos EMSP60484 IP20 48W	buc			440,000 0,000
	46	Corp de iluminat Elmos EMSP60484 IP20 48W	buc	1,0000	440,00	440,000
47	08-03-594-10	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe suspensii, SPOT DOWNLIGHT LP984 IP54 9W	100 buc			27 591,338 13 330,492
	1	Muncitor	h-om	271,0000	49,19	13 330,492
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	15 200,00	8 535,385
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	47,00	98,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,200
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	8,50	130,054
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,000
	54050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	15,385
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	30,00	3 600,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	26,923
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	180,00	18,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	21 670,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	86,308
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	180,00	217,385
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	8,00	474,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,192
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	21,846
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	165,00	199,269
48	pret	Corp de iluminat SPOT DOWNLIGHT LP984 IP54 9W	buc			180,000 0,000
	48	Corp de iluminat SPOT DOWNLIGHT LP984 IP54 9W	buc	1,0000	180,00	180,000
49	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (Gauss Linda)	100 buc			6 320,075 4 328,725
	1	Muncitor	h-om	88,0000	49,19	4 328,725
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,80	571,200
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	28,00	78,400
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	570,500
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	170,00	263,500
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	8,00	252,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	165,00	255,750
50	pret	Corp de iluminat Gauss Linda IP54 20W	buc			280,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	50	Corp de iluminat Gauss Linda IP54 20W	buc	1,0000	280,00	280,000
51	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "Выход" 8W, EFS-193	100 buc			6 767,457
						4 830,457
	1	Muncitor	h-om	98,2000	49,19	4 830,457
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	612,857
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	21 670,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	204,00	43,714
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	180,00	200,571
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	35,00	896,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	165,00	183,857
52	pret	Indicatori de iluminat "Выход" 8W, EFS-193	buc			300,000
						0,000
	50002	Indicatori de iluminat "Выход" 8W, EFS-193	buc	1,0000	300,00	300,000
53	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (Lampa LED Liniara)	100 buc			6 321,571
						4 328,721
	1	Muncitor	h-om	88,0000	49,19	4 328,721
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,80	571,200
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	572,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	28,00	78,400
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	170,00	263,500
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	8,00	252,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	165,00	255,750
54	pret	Corp de iluminat Lampa LED Liniara IP54 18W L=600mm	buc			325,000
						0,000
	50003	Corp de iluminat Lampa LED Liniara IP54 18W L=600mm	buc	1,0000	325,00	325,000
55	pret	Corp de iluminat Liniara LED IIGT T20 IP54 18W	buc			325,000
						0,000
	55	Corp de iluminat Liniara LED IIGT T20 IP54 18W	buc	1,0000	325,00	325,000
56	pret	Corp de iluminat Lampa LED Liniara IP20 18W L=2000mm	buc			940,000
						0,000
	56	Corp de iluminat Lampa LED Liniara IP20 18W L=2000mm	buc	1,0000	940,00	940,000
57	08-03-594-10	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe suspensii, LED rotund IP20 12W	100 buc			27 521,043
						13 330,493
	1	Muncitor	h-om	271,0000	49,19	13 330,493
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	15 200,00	8 468,571
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	47,00	98,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,200
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	8,50	130,050
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,000
	54050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	14,286
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	30,00	3 600,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	25,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	180,00	18,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	21 670,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,971
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	180,00	217,286
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	8,00	474,400

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,250
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	21,857
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	165,00	199,179
58	pret	Corp de iluminat LED rotund IP20 12W	buc			180,000
						0,000
	58	Corp de iluminat LED rotund IP20 12W	buc	1,0000	180,00	180,000
59	08-03-593-11	Lustre si suspensii, Alfa Ginger 60W	buc			185,314
						59,520
	1	Muncitor	h-om	1,2100	49,19	59,520
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00016	2 000,00	0,000
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0005	65 000,00	65,000
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,00026	3 920,00	0,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00004	18 800,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0120	47,00	0,564
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,300
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,0100	204,00	2,040
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0100	280,00	2,800
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	28,00	0,280
	5009361	Clema de lustra	buc	10,2000	3,50	35,700
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	204,00	2,040
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	180,00	1,800
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,9900	8,00	7,920
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0200	35,00	0,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	165,00	1,650
60	08-03-593-11	Lustre si suspensii, Lampardi Rondo LP671-090 50W	buc			185,314
						59,520
	1	Muncitor	h-om	1,2100	49,19	59,520
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00016	2 000,00	0,000
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0005	65 000,00	65,000
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,00026	3 920,00	0,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00004	18 800,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0120	47,00	0,564
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,300
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,0100	204,00	2,040
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0100	280,00	2,800
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	28,00	0,280
	5009361	Clema de lustra	buc	10,2000	3,50	35,700
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	204,00	2,040
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	180,00	1,800
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,9900	8,00	7,920
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0200	35,00	0,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	165,00	1,650
61	08-03-593-11	Lustre si suspensii, Candelabru IP20 30W	buc			185,314
						59,520
	1	Muncitor	h-om	1,2100	49,19	59,520
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00016	2 000,00	0,000
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0005	65 000,00	65,000
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,00026	3 920,00	0,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00004	18 800,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0120	47,00	0,564
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,300
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,0100	204,00	2,040
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0100	280,00	2,800
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	28,00	0,280

1	2	3	4	5	6	7
	5009361	Clema de lustra	buc	10,2000	3,50	35,700
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	204,00	2,040
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	180,00	1,800
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,9900	8,00	7,920
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0200	35,00	0,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	165,00	1,650
62	08-03-593-11	Lustre si suspensii, PENDANT ROUND OFFICE IP54 115W	buc			158,862 59,520
	1	Muncitor	h-om	1,2100	49,19	59,520
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00016	2 000,00	0,286
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0005	65 000,00	37,143
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,00026	3 920,00	1,120
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00004	18 800,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0120	47,00	0,564
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,300
	1019460	Banda "ИХВ-304"	kg	0,0100	204,00	2,040
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0100	280,00	2,800
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	28,00	0,280
	5009361	Clema de lustra	buc	10,2000	3,50	35,700
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	204,00	2,040
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	180,00	1,800
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,9900	8,00	7,920
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0200	35,00	0,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	165,00	1,650
63	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (ДПО1301)	100 buc			6 324,120 4 328,720
	1	Muncitor	h-om	88,0000	49,19	4 328,720
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,80	571,200
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	571,200
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	28,00	78,400
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	170,00	265,200
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	8,00	252,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	165,00	257,400
64	pret	Corp de iluminat IP54 6W ДПО1301	buc			180,000 0,000
	64	Corp de iluminat IP54 6W ДПО1301	buc	1,0000	180,00	180,000
65	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			825,102 609,956
	1	Muncitor	h-om	12,4000	49,19	609,956
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	21 670,00	1,241
	1010865	Role de plumb, marca "С1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 900,00	8,740
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	65 000,00	3,723
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,152
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,515
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,732
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	25,00	12,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	180,00	70,196
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	165,00	64,346
66	pret	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m			12,200 0,000
	66	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	1,0000	12,20	12,200

1	2	3	4	5	6	7
67	pret	Cablu VVGng-LS-3x2.5	m			15,100 0,000
	67	Cablu VVGng-LS-3x2.5	m	1,0000	15,10	15,100
68	pret	Cablu VVGng-LS-5x35	m			38 250,000 0,000
	68	Cablu VVGng-LS-5x35	m	100,0000	382,50	38 250,000
69	pret	Cablu VVGng-FRLS-3*1.5	m			18,900 0,000
	69	Cablu VVGng-FRLS-3*1.5	m	1,0000	18,90	18,900
70	pret	Cablu VVGng-FRLS-5x6	m			63,200 0,000
	70	Cablu VVGng-FRLS-5x6	m	1,0000	63,20	63,200
71	pret	Cablu VVGng-FRLS-5x10	m			103,600 0,000
	71	Cablu VVGng-FRLS-5x10	m	1,0000	103,60	103,600
72	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1,5 mm2	100 m			425,688 275,965
	1	Muncitor	h-om	5,6100	49,19	275,965
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	2 000,00	0,784
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,880
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	250,00	77,451
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,050
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,035
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘIJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	204,00	32,640
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	180,00	1,765
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	165,00	1,618
73	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			425,809 275,956
	1	Muncitor	h-om	5,6100	49,19	275,956
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	2 000,00	0,833
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,880
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	250,00	77,500
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,050
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘIJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	204,00	32,640
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	180,00	1,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	165,00	1,650
74	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m			483,661 331,552
	1	Muncitor	h-om	6,7400	49,19	331,552
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,859
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	250,00	77,439
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,050
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,439
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘIJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	204,00	32,590

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	180,00	3,512
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	165,00	3,220
75	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			486,405 331,517
	1	Muncitor	h-om	6,7400	49,19	331,517
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	2,326
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,870
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	250,00	77,616
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,050
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,471
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	204,00	32,735
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	180,00	3,558
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	165,00	3,262
76	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 10 mm2	100 m			578,918 386,576
	1	Muncitor	h-om	7,8600	49,19	386,576
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	2 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,906
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	250,00	77,206
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,050
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,574
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	204,00	65,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,412
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	165,00	6,794
77	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			578,386 386,689
	1	Muncitor	h-om	7,8600	49,19	386,689
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	2 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,856
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	250,00	77,778
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,050
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,431
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	204,00	65,167
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	165,00	6,417
78	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1.5 mm2	100 m			233,842 112,645
	1	Muncitor	h-om	2,2900	49,19	112,645
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	1,176
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,880
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	250,00	77,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,050
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	204,00	32,640
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0100	180,00	1,800

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	165,00	1,650
79	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2.5 mm2	100 m			233,915 112,645
	1	Muncitor	h-om	2,2900	49,19	112,645
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	1,250
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,880
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	250,00	77,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,050
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	204,00	32,640
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	180,00	1,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	165,00	1,650
80	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m			233,858 112,654
	1	Muncitor	h-om	2,2900	49,19	112,654
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	1,227
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,891
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	250,00	77,454
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,050
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,531
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	204,00	32,665
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	180,00	1,767
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	165,00	1,620
81	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			233,661 112,656
	1	Muncitor	h-om	2,2900	49,19	112,656
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	1,149
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,885
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	250,00	77,443
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,050
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,514
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	204,00	32,593
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	180,00	1,759
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	165,00	1,612
82	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 10 mm2	100 m			455,970 275,986
	1	Muncitor	h-om	5,6100	49,19	275,986
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	2 000,00	3,030
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,867
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	250,00	77,652
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,050
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,462
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	204,00	65,218
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	180,00	14,455
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	165,00	13,250
83	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			455,315 275,930

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	5,6100	49,19	275,930
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	2 000,00	2,703
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,892
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	250,00	77,365
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,050
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,534
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	204,00	65,335
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	180,00	14,351
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	165,00	13,155
84	pret	Conductor ПБ1нг-LS-1,5	m			3,140
						0,000
	84	Conductor ПБ1нг-LS-1,5	m	1,0000	3,14	3,140
85	pret	Conductor ПБ1нг-LS-2,5	m			5,380
						0,000
	85	Conductor ПБ1нг-LS-2,5	m	1,0000	5,38	5,380
86	pret	Conductor ПБ1нг-LS-4.0	m			8,460
						0,000
	86	Conductor ПБ1нг-LS-4.0	m	1,0000	8,46	8,460
87	pret	Conductor ПБ1нг-LS-6.0	m			12,420
						0,000
	87	Conductor ПБ1нг-LS-6.0	m	1,0000	12,42	12,420
88	pret	Conductor ПБ1нг-LS-10	m			18,300
						0,000
	88	Conductor ПБ1нг-LS-10	m	1,0000	18,30	18,300
89	pret	Conductor ПБ1нг-LS-16	m			27,250
						0,000
	89	Conductor ПБ1нг-LS-16	m	1,0000	27,25	27,250
90	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1,5 mm2	100 m			424,980
						275,960
	1	Muncitor	h-om	5,6100	49,19	275,960
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	2 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,880
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	250,00	77,500
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,050
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	204,00	32,640
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	180,00	1,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	165,00	1,650
91	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			425,324
						275,933
	1	Muncitor	h-om	5,6100	49,19	275,933
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	2 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,838
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	250,00	77,381
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,048
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,429
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,381
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	204,00	33,029
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0100	180,00	1,714

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	165,00	1,571
92	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m			484,010 331,540
	1	Muncitor	h-om	6,7400	49,19	331,540
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,880
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	250,00	77,500
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,050
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	204,00	32,640
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	180,00	3,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	165,00	3,300
93	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1.5 mm2	100 m			232,670 112,650
	1	Muncitor	h-om	2,2900	49,19	112,650
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,880
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	250,00	77,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,050
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	204,00	32,640
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	180,00	1,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	165,00	1,650
94	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2.5 mm2	100 m			232,061 112,691
	1	Muncitor	h-om	2,2900	49,19	112,691
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,900
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	250,00	77,273
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,050
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,557
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	204,00	32,455
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	180,00	1,636
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	165,00	1,500
95	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m			232,820 112,480
	1	Muncitor	h-om	2,2900	49,19	112,480
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,880
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	250,00	76,667
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,053
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	204,00	32,640
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	180,00	2,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	165,00	2,200
96	pret	Conductor IIB 1 hr-FRLS-1,5	m			3,400 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	96	Conductor ПБ1нг-FRLS-1,5	m	1,0000	3,40	3,400
97	pret	Conductor ПБ1нг-FRLS-2,5	m			5,850
						0,000
	97	Conductor ПБ1нг-FRLS-2,5	m	1,0000	5,85	5,850
98	pret	Conductor ПБ1нг-FRLS-4.0	m			8,800
						0,000
	98	Conductor ПБ1нг-FRLS-4.0	m	1,0000	8,80	8,800
99	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (осветительная)	100 buc			5 045,700
						1 874,100
	1	Muncitor	h-om	38,1000	49,19	1 874,100
	1000	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (осветительная)	buc	100,0000	29,85	2 985,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	53,00	79,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	81,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	165,00	0,000
100	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (осветительная) двойная	100 buc			6 278,620
						1 874,140
	1	Muncitor	h-om	38,1000	49,19	1 874,140
	100	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (осветительная) двойная	buc	100,0000	42,00	4 200,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	53,00	79,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,680
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	165,00	6,600
101	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (осветительная) двойная	100 buc			9 105,030
						2 125,010
	1	Muncitor	h-om	43,2000	49,19	2 125,010
	101	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (осветительная) двойная	buc	100,0000	63,50	6 350,000
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	kg	0,1600	53,00	8,480
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,3000	53,00	15,900
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	153,000
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	288,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	204,00	22,440
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	165,00	6,600
102	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (компьютерная)	100 buc			14 360,700
						1 874,100
	1	Muncitor	h-om	38,1000	49,19	1 874,100
	1002	Priza (компьютерная)	buc	100,0000	123,00	12 300,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	53,00	79,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	81,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	165,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
103	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (компьютерная) двойная	100 buc			22 083,100 1 874,150
	1	Muncitor	h-om	38,1000	49,19	1 874,150
	1003	Priza instalatie inchisa (компьютерная) двойная	buc	100,0000	200,00	20 000,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	53,00	79,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	86,700
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	9,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	165,00	8,250
104	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (компьютерная) двойная	100 buc			25 754,162 2 125,012
	1	Muncitor	h-om	43,2000	49,19	2 125,012
	1004	Priza instalatie deschisa (компьютерная) двойная	buc	100,0000	230,00	23 000,000
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	kg	0,1600	53,00	8,612
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,3000	53,00	15,900
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	153,750
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	287,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	204,00	22,950
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	6,750
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	165,00	6,188
105	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (силовая) двойная	100 buc			18 878,000 1 874,150
	1	Muncitor	h-om	38,1000	49,19	1 874,150
	1005	Priza (силовая) двойная	buc	100,0000	168,00	16 800,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	53,00	79,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	81,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	9,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	165,00	8,250
106	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 525,388 1 583,918
	1	Muncitor	h-om	32,2000	49,19	1 583,918
	1006	Intrerupator cu o clapa	buc	100,0000	28,90	2 890,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	11,765
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,412
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	165,00	6,794
107	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 822,733 1 613,433
	1	Muncitor	h-om	32,8000	49,19	1 613,433
	1007	Intrerupator cu 2 clape	buc	100,0000	31,70	3 170,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	165,00	6,600
108	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			7 480,752 1 515,052
	1	Muncitor	h-om	30,8000	49,19	1 515,052
	108	Teava din otel diametru pina la 20 mm	m	100,0000	37,40	3 740,000

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	43,340
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	47,00	49,350
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	150,00	123,000
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	44,00	29,920
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	1 700,00	1 105,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	38,00	38,760
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	9,80	40,180
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIG-50"	buc	8,0000	9,00	72,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	180,00	14,400
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	280,00	8,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	180,00	84,600
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	8,00	160,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	35,00	224,700
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	25,00	154,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	165,00	77,550
109	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 450,441 1 170,722
	1	Muncitor	h-om	23,8000	49,19	1 170,722
	109	Teava din vinilplast diametru pina la 20 mm	m	100,0000	4,30	430,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	45,889
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,120
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,50	113,900
	51139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	40,00	8,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,80	65,660
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,500
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	38,00	68,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	180,00	19,800
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	8,00	126,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	165,00	18,150
110	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 620,173 1 170,722
	1	Muncitor	h-om	23,8000	49,19	1 170,722
	110	Teava din vinilplast diametru pina la 25 mm	m	100,0000	6,00	600,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	45,621
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,120
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,50	113,900
	51139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	40,00	8,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,80	65,660
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,500
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	38,00	68,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	180,00	19,800
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	8,00	126,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	165,00	18,150
111	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			3 693,004 1 692,136
	1	Muncitor	h-om	34,4000	49,19	1 692,136
	111	Teava din vinilplast diametru pina la 32 mm	m	100,0000	9,50	950,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	48,156
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,120
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,50	113,900
	51139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	40,00	16,000

1	2	3	4	5	6	7
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,80	65,660
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,500
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	38,00	68,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	180,00	59,600
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	8,00	188,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,00	174,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	165,00	54,633
112	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			4 596,100 1 692,133
	1	Muncitor	h-om	34,4000	49,19	1 692,133
	112	Teava din vinilplast diametru pina la 40 mm	m	100,0000	19,00	1 900,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,433
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,50	113,900
	51139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	40,00	16,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,80	65,667
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,500
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	38,00	68,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	180,00	60,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	8,00	188,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,00	174,167
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	165,00	55,000
113	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			4 715,613 1 692,133
	1	Muncitor	h-om	34,4000	49,19	1 692,133
	113	Teava din vinilplast diametru pina la 50 mm	m	100,0000	20,20	2 020,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,120
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,50	113,900
	51139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	40,00	16,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,80	65,660
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,500
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	38,00	68,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	180,00	60,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	8,00	188,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,00	174,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	165,00	55,000
114		Cutie pentru intreruptor si priza	buc			4,000 0,000
	114	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	1,0000	4,00	4,000
115	pret	Cutie отв. IP44 с блоком зажимов	m			25,000 0,000
	115	Cutie отв. IP44 с блоком зажимов	buc	1,0000	25,00	25,000
		2. Lucrari de constructie				
116	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			56,568 56,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	49,19	2,459
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	49,19	54,109
		3. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
117	pret	Panou de distributie BZUM-TF-01-100-52	buc			3 300,000 0,000
	117	Panou de distributie BZUM-TF-01-100-52	buc	1,0000	3 300,00	3 300,000
118	pret	Intreruptor de sarcina BP32-31-100A	buc			560,000 0,000
	18	Intreruptor de sarcina BP32-31-100A	buc	1,0000	560,00	560,000
119	pret	Bloc БПІ-100А	buc			1 770,000 0,000
	119	Bloc БПІ-100А	buc	1,0000	1 770,00	1 770,000
120	pret	Contor ZMG310CR 380B 5-100A	buc			5 355,000 0,000
	120	Contor ZMG310CR 380B 5-100A	buc	1,0000	5 355,00	5 355,000
121	pret	Panou de distributie cu lacat, ІІІРБ-24з	buc			990,000 0,000
	121	Panou de distributie cu lacat, ІІІРБ-24з	buc	1,0000	990,00	990,000
122	pret	Intreruptor BH32-3P 100A	buc			90,000 0,000
	122	Intreruptor BH32-3P 100A	buc	1,0000	90,00	90,000
123	pret	Automat BA47-100/3/C10A	buc			310,000 0,000
	123	Automat BA47-100/3/C10A	buc	1,0000	310,00	310,000
124	pret	Automat BA47-100/3/C20A	buc			310,000 0,000
	124	Automat BA47-100/3/C20A	buc	1,0000	310,00	310,000
125	pret	Automat BA47-100/3/C63A	buc			310,000 0,000
	125	Automat BA47-100/3/C63A	buc	1,0000	310,00	310,000
126	pret	Dulap BZUM-TF-ABP-110-25	buc			24 000,000 0,000
	126	Dulap BZUM-TF-ABP-110-25	buc	1,0000	24 000,00	24 000,000
127	pret	Automat BA47-29/3/C25A	buc			74,000 0,000
	127	Automat BA47-29/3/C25A	buc	1,0000	74,00	74,000
128	pret	Automat BA47-29/3/C20A	buc			74,000 0,000
	128	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	74,00	74,000
129	pret	Intreruptor BH32-3P-25A	buc			74,000 0,000
	129	Intreruptor BH32-3P-25A	buc	1,0000	74,00	74,000
130	pret	Contor ZMG410CR 380B 5A	buc			6 150,000 0,000
	130	Contor ZMG410CR 380B 5A	buc	1,0000	6 150,00	6 150,000
131	pret	Panou de distributie cu lacat, ІІІРБ-24з	buc			990,000 0,000
	131	Panou de distributie cu lacat, ІІІРБ-24з	buc	1,0000	990,00	990,000
132	pret	Intreruptor BH32-3P 100A	buc			90,000 0,000
	132	Intreruptor BH32-3P 100A	buc	1,0000	90,00	90,000
133	pret	Automat BA47-100/3/C10A	buc			310,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	133	Automat BA47-100/3/C10A	buc	1,0000	310,00	310,000
134	pret	Automat BA47-100/3/C20A	buc			310,000
						0,000
	134	Automat BA47-100/3/C20A	buc	1,0000	310,00	310,000
135	pret	Panou de distributie din metal cu lacat, ІІРБ-183	buc			746,000
						0,000
	135	Panou de distributie din metal cu lacat, ІІРБ-183	buc	1,0000	746,00	746,000
136	pret	Іnterruptor BH32-3P-20A	buc			74,000
						0,000
	136	Іnterruptor BH32-3P-20A	buc	1,0000	74,00	74,000
137	pret	Automat АВДТ-32 2/C16A/30mA	buc			198,900
						0,000
	137	Automat АВДТ-32 2/C16A/30mA	buc	1,0000	198,90	198,900
138	pret	Panou de distributie din metal cu lacat, ІІРБ-183	buc			746,000
						0,000
	138	Panou de distributie din metal cu lacat, ІІРБ-183	buc	1,0000	746,00	746,000
139	pret	Іnterruptor BH32-3P-20A	buc			74,000
						0,000
	139	Іnterruptor BH32-3P-20A	buc	1,0000	74,00	74,000
140	pret	Automat АВДТ-32 2/C16A/30mA	buc			198,900
						0,000
	140	Automat АВДТ-32 2/C16A/30mA	buc	1,0000	198,90	198,900
141	pret	Panou de distributie cu lacat, ІІРБ-243	buc			990,000
						0,000
	141	Panou de distributie cu lacat, ІІРБ-243	buc	1,0000	990,00	990,000
142	pret	Іnterruptor BH32-3P 63A	buc			76,400
						0,000
	142	Іnterruptor BH32-3P 63A	buc	1,0000	76,40	76,400
143	pret	Automat BA47-60/1/C6A	buc			106,000
						0,000
	143	Automat BA47-60/1/C6A	buc	1,0000	106,00	106,000
144	pret	Automat BA47-60/1/C25A	buc			106,000
						0,000
	144	Automat BA47-60/1/C25A	buc	1,0000	106,00	106,000
145	pret	Automat BA47-60/1/C32A	buc			106,000
						0,000
	145	Automat BA47-60/1/C32A	buc	1,0000	106,00	106,000
146	pret	Automat BA47-60/3/C20A	buc			310,000
						0,000
	146	Automat BA47-60/3/C20A	buc	1,0000	310,00	310,000
147	pret	Automat BA47-60/3/C20A	buc			310,000
						0,000
	147	Automat BA47-60/3/C20A	buc	1,0000	310,00	310,000
148	pret	Panou de distributie din metal cu lacat, ІІРБ-183	buc			746,000
						0,000
	148	Panou de distributie din metal cu lacat, ІІРБ-183	buc	1,0000	746,00	746,000
149	pret	Іnterruptor BH32-3P-20A	buc			74,000
						0,000
	149	Іnterruptor BH32-3P-20A	buc	1,0000	74,00	74,000
150	pret	Automat BA47-60/1/B10A	buc			165,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	150	Automat BA47-60/1/B10A	buc	1,0000	165,00	165,000
151	pret	Automat АДТ-32 2/С16А/30мА	buc			198,900
						0,000
	151	Automat АДТ-32 2/С16А/30мА	buc	1,0000	198,90	198,900
152	pret	Panou de distributie din metal cu lacat, ЦРВ-12з	buc			580,000
						0,000
	152	Panou de distributie din metal cu lacat, ЦРВ-12з	buc	1,0000	580,00	580,000
153	pret	Interrupitor BH32-3P-20A	buc			74,000
						0,000
	153	Interrupitor BH32-3P-20A	buc	1,0000	74,00	74,000
154	pret	Automat BA47-60/1/B10A	buc			165,000
						0,000
	154	Automat BA47-60/1/B10A	buc	1,0000	165,00	165,000
155	pret	Interrupitor (выключатель сумеречный)	buc			310,000
						0,000
	155	Interrupitor (выключатель сумеречный)	buc	1,0000	310,00	310,000
156	pret	Fotoavertizor	buc			110,000
						0,000
	156	Fotoavertizor	buc	1,0000	110,00	110,000
157	pret	Demaror ПМА-0261 220В Ii.e=0.5А	buc			380,000
						0,000
	157	Demaror ПМА-0261 220В Ii.e=0.5А	buc	1,0000	380,00	380,000
158	pret	Demaror ПМА-0261 220В Ii.e=1.0А	buc			380,000
						0,000
	158	Demaror ПМА-0261 220В Ii.e=1.0А	buc	1,0000	380,00	380,000
159	pret	Demaror ПМА-2261	buc			384,000
						0,000
	159	Demaror ПМА-2261	buc	1,0000	384,00	384,000
160	pret	Post de comanda ПКЕ222-1У3	buc			107,100
						0,000
	160	Post de comanda ПКЕ222-1У3	buc	1,0000	107,10	107,100
161	pret	Lustre si suspensii, Alfa Ginger 60W	buc			2 380,000
						0,000
	161	Lustre si suspensii, Alfa Ginger 60W	buc	1,0000	2 380,00	2 380,000
162	pret	Lustre si suspensii, Lampardi Rondo LP671-090 50W	buc			2 600,000
						0,000
	162	Lustre si suspensii, Lampardi Rondo LP671-090 50W	buc	1,0000	2 600,00	2 600,000
163	pret	Lustre si suspensii, Candelabru IP20 30W	buc			2 600,000
						0,000
	163	Lustre si suspensii, Candelabru IP20 30W	buc	1,0000	2 600,00	2 600,000
164	pret	Lustre si suspensii, PENDANT ROUND OFFICE IP54 115W	buc			2 380,000
						0,000
	164	Lustre si suspensii, PENDANT ROUND OFFICE IP54 115W	buc	1,0000	2 380,00	2 380,000